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 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
   ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
                     Број 10 - 
              октомври 2015 година
                            Скопје

             
 ДО ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СОБРАНИЕТО

      НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

И З В Е Ш Т А Ј

           Законодавно - правната комисија на Собранието на Република Македонија на  
продолжението на Стотата седница одржанo на  28 октомври 2015 година, го разгледа:

           Предлог на Буџетот на Република Македонија за 2016 година.

    Комисијата ги претресе следниве амандмни:

1. Амандман во Табелата Преглед на наменски блок дотации за делегирани надлежности 
на општини, страна 64 под реден број 31 општина Кичево во колоната блок дотации за 
средно образование и во Раздел 04001, во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 425, 
поднесен од пратеникот Биљана Настеска под архивски број (08-4498/406)

Комисијата со 2 гласа за и  7 против  не го усвои амандманот.

2. Амандман во Табелата Преглед на наменски блок дотации за делегирани надлежности 
на општини, страна 64 под реден број 31 општина Кичево во колоната блок дотации за 
основно образование и во Раздел 04001, во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 425, 
поднесен од пратеникот Биљана Настеска под архивски број (08-4498/407)

Комисијата со  2 гласа за  и 7 против  не го усвои амандманот.

3. Амандман во Табелата Преглед на наменски блок дотации за делегирани надлежности 
на општини, страна 64 под реден број 39 општина Липково во колоната блок дотации за 
социјална заштита и во Раздел 04001, во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 425, 
поднесен од пратеникот Реџаиљ Исмаили под архивски број (08-4498/160)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

4. Амандман во Табелата Преглед на наменски блок дотации за делегирани надлежности 
на општини, страна 65 под реден број 77 општина Сарај во колоната блок дотации за 
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социјална заштита и во Раздел 04001, во Програма Д, Потпрограма Д4 , во првата 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 425, 
поднесен од пратеникот Реџаиљ Исмаили под архивски број (08-4498/161)

Комисијата со 2 гласа за и  7  против  не го усвои амандманот.

5. Амандман во Раздел 02001, во Програмата 2, потпрограмата 20, во ставката 401 и во 
ставката 402 и во Раздел 04001, Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 425 поднесен од 
пратениците Реџаиљ Исмаили, Рамиз Мерко и Муса Ибраими под архивски број (08-
4498/162)

Комисијата со  3 гласа за и  6 против  не го усвои амандманот.

6. Амандман во Раздел 02001, во Програмата 2, потпрограмата 20, во ставката 427 и во 
Раздел 02001, во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 421 поднесен од пратениците  
Рафис Алити, Миле Андонов, Горан Милевски, Марјанчо Николов, Ане Лашкоска, 
Светлана Јакимовска, Зоран Илиоски и Фатмир Имероски под архивски број (08-4498/2)

Комисијата  едногласно го усвои амандманот.

7. Амандман во Раздел 02001, во Програмата 2, во Потпрограмата 23, за додавање на нова 
ставка 426 по ставката 424 и во Раздел 04001, во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 
425 поднесен од пратениците  Рената Десковска, Миле Андонов и Марјанчо Николов под 
архивски број (08-4498/167)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

8. Амандман во Раздел 04001, во Програмата 1, потпрограмата 10, во ставката 463 и во 
Раздел 09002, во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 480 поднесен од пратениците  
Рената Десковска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Љубиша Николиќ,  
Марјанчо Николов, Ален Георгиев, Миле Андонов, Мира Стојческа, Хари Локвенец, 
Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милевка Ѓорѓиева, Горан Сугарески, Марјан 
Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, 
Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан 
Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под архивски број (08-4498/417).

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

9. Амандман во Раздел 04002, во Програмата 1, потпрограмата 1А, во ставката 481 и за 
додавање на нова ставка 483 и во Раздел 02001, во Програма 2, Потпрограма 22, во 
првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 
481 поднесен од пратеникот Роза Топузова Каревска под архивски број (08-4498/3)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.
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10. Амандман во Раздел 10001, во Програмата 1, после Потпрограмата 17 и ставката 491, се 
додава нова ставка Потпрограма 18, Категорија 48 и ставка 482, и во Раздел 04001, во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425 поднесен од пратениците  Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски под архивски број (08-4498/67)

Комисијата со 2 гласа за и 7  против  не го усвои амандманот.

11. Амандман во Раздел 10001, во Програмата 3, Потпрограмата 32, ставка 480, и во Раздел 
04001, во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година” во ставката 425 поднесен од пратеникот Мира Стојчевска 
под архивски број (08-4498/37)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

12. Амандман во Раздел 10001, во Програмата 3, Потпрограмата 32, по ставката 480, се 
додава нова ставка 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 425 
поднесен од пратеникот Јагода Шахпаска под архивски број (08-4498/8)

Комисијата со 2 гласа за и 7  против  не го усвои амандманот.

13. Амандман во Раздел 10001, во Програмата 3, после Потпрограмата 32 и ставката 485, се 
додава нова Потпрограма 33, Категорија 48 и ставка 482 и во Раздел 04002, во Програма 
1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 
година” во ставката 481 поднесен од пратеникот Јагода Шахпаска под архивски број 
(08-4498/7)

Комисијата со 2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

14. Амандман во Раздел 10001, во Програмата 3, после Потпрограмата 32, и ставката 485, 
се додава Потпрограма 33, Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 04002, во Програма 
1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 
година” во ставката 481 поднесен од пратеникот Мира Стојческа под архивски број (08-
4498/33)

Комисијата со 2 гласа за и 7  против  не го усвои амандманот.

15. Амандман во Раздел 10001, во Програмата Д, Потпрограмата ДГ, во ставка 462, и во 
Раздел 18010, во Програма 4, Потпрограма 42, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратениците 
Горан Мисовски, Соња Мираковска и Љубомир Јосифовски под архивски број (08-
4498/26)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.

16. Амандман во Раздел 10001, во Програмата Д, Потпрограмата ДГ, во ставка 462, и во 
Раздел 04002, во Програма 1, Потпрограма 15, во првата потколона од колоната 
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“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратениците  
Рената Десковска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, 
Љубиша Николиќ,  Марјанчо Николов, Ален Георгиев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, 
Мира Стојческа, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милевка 
Ѓорѓиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, 
Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир 
Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под 
архивски број (08-4498/414)

Комисијата со 2 гласа за и 7  против  не го усвои амандманот.

17. Амандман во Раздел 10003, во Програмата 2, Потпрограмата 20, во ставка 462, и во 
Раздел 18010, во Програма 4, Потпрограма 42, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратениците 
Горан Мисовски, Соња Мираковска и Љубомир Јосифовски под архивски број (08-
4498/28)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.

18. Амандман во Раздел 10003, во Програмата 2, Потпрограмата 20, во ставка 482, и во 
Раздел 04002, во Програма 1, Потпрограма1Б во првата потколона од колоната “Расходи 
на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратениците  Имер Алиу, 
Ернанд Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими 
под архивски број (08-4498/250)

Комисијата со 2 гласа за и  7 против  не го усвои амандманот.

19. Амандман во Раздел 10004, во Програмата Д, Потпрограмата ДВ, во ставка 482, и во 
Раздел 13001, во Програма 1, Потпрограма 1А во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 481 поднесен од пратениците  
Васко Ковачевски, Јулијана Силјановска и Горан Милевски под архивски број (08-
4498/102)

Комисијата со  2 гласа за и  7 против  не го усвои амандманот.

20. Амандман во Раздел 10004, во Програмата Д, Потпрограмата ДВ, во ставка 482, и во 
Раздел 04002, во Програма 1, Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратеникот 
Петре Шилегов под архивски број (08-4498/137)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

21. Амандман во Раздел 10004, во Програмата Д, Потпрограмата ДВ, во ставка 482, и во 
Раздел 04002, во Програма 1, Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернанд Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и 
Орхан Ибраими под архивски број (08-4498/239)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.
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22. Амандман во Раздел 10004, во Програмата Д, Потпрограмата ДВ, во ставка 482, и во 
Раздел 04001, во Програма Д, Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 425 поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернанд Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и 
Орхан Ибраими под архивски број (08-4498/304)

Комисијата со 2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

23. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Јагода Шахпаска под 
архивски број (08-4498/9)

Комисијата со  2  гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

24. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 10002 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Јагода Шахпаска под 
архивски број (08-4498/11)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.

25. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 13001 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/18)

Комисијата со 2 гласа за и 7  против  не го усвои амандманот.

26. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/19)

Комисијата со  2 за  и 7 против  не го усвои амандманот.

27. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б 
во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 
482,  поднесен од пратениците Васко Ковачевски, Јулијана Силјановска и Горан 
Милевски под архивски број (08-4498/62)

Комисијата со 2 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.
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28. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 06001 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 423,  поднесен од пратеникот Јован Митрески под 
архивски број (08-4498/70)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

29. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Јован Митрески под 
архивски број (08-4498/73)

Комисијата со 2 гласа за и  7  против  не го усвои амандманот.

30. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 18010 
Програма 4 Потпрограма 42 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Горан Сугарески и 
Хари Локвенец под архивски број (08-4498/75)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

31. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски под архивски број (08-4498/92)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

32. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски под архивски број (08-4498/99)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.
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-Комисијата водеше претрес по амандманот поднесен и усвоен од матичното 
работно тело Комисијата за финансирање и буџет во Раздел 12101 
Министерство за животна средина и просторно планирање, во Програма 2,  
Потпрограма 21 Инвестиции во животната средина, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година”, во ставката 488 Капитални 
дотации до ЕЛС износот „29.000“ се заменува со износот „47.000“.   

        Во Раздел 09002 Министерство за финансии-Функции на државата, во 
Програма 2, во Потпрограма 20 Функции, во првата потколона од колоната „Расходи 
на основен буџет за 2016 година“ во ставката 426 Други тековни расходи износот 
„195.335“ се заменува со износ „177.335“.

         Соодветни измени да се направат во подзбировите и збировите на Разделите 
12101 и 09002.

Комисијата едногласно  го усвои амандманот.

33. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Томислав Тунтев под 
архивски број (08-4498/104)

Комисијата со  2 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

34. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Марјан Даскаловски и 
Панче Орцев под архивски број (08-4498/122)

Комисијата со  2 гласа за  и 7 против  не го усвои амандманот.

35. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 06001 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/124)

Комисијата со  2 гласа  за и 7 против  не го усвои амандманот.

36. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 06001 
Програма 4 Потпрограма 40 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 480,  поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/125)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.
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         -Комисијата водеше претрес по амандманот поднесен и усвоен од 
матичното работно тело Комисијата за финансирање и буџет во Раздел 13001 
Министерство за транспорт и врски, во Програма 3,  Потпрограма 30 Урбанизам и 
градежништво, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 
година”, во ставката 488 Капитални дотации до ЕЛС „ 23.214 “ се заменува со 
износот „35.214“.        
  Во Раздел 09002 Министерство за финансии-Функции на државата, во Програма 2, 
во Потпрограма 20 Функции, во првата потколона од колоната „Расходи на основен 
буџет за 2016 година“ во ставката 426 Други тековни расходи износот „195.335“ се 
заменува со износ „183.335“.
         Соодветни измени да се направат во подзбировите и збировите на разделите 
13001 и 09002 . 

Комисијата со  едногласно го усвои амандманот.

37. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 07001 
Програма Г Потпрограма ГА во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/130)

Комисијата со 1 глас за  и 7 против  не го усвои амандманот.

38. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/131)

Комисијата со 1 глас за и 7   против  не го усвои амандманот.

39. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 06001 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 423,  поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/132)

              Комисијата со  1 глас за и 7 против  не го усвои амандманот.

40. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Петре Шилегов под 
архивски број (08-4498/143)

Комисијата со 1 глас за и 7   против  не го усвои амандманот.

41. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
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буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Лидија Димова под 
архивски број (08-4498/149)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.

42. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 13001 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Сашо Поцков под 
архивски број (08-4498/151)

 Комисијата со 1 глас за и  7  против  не го усвои амандманот.

43. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/180)

               Комисијата со 1 глас за  и 7  против  не го усвои амандманот.

44. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/204)

           Комисијата со 1 глас за и 7   против  не го усвои амандманот.

45. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/206)

          Комисијата со 1 глас за  и 7   против  не го усвои амандманот.

46. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/226)

           Комисијата со  1 глас за и  7 против  не го усвои амандманот.
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47. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/237)

  Комисијата со  1 глас за и 7 против  не го усвои амандманот.

48. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/241)

  Комисијата со 1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

49. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/249)

           Комисијата со  1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

50. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/275)

              Комисијата со 1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

51. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/299)

             Комисијата со  1 глас за и 6  против  не го усвои амандманот.

52. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
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буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/315)

    Комисијата со 1 глас за  6 против  не го усвои амандманот.

53. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/317)

   Комисијата едногласно  го усвои амандманот со видоизменет текст.

54. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/325)

Комисијата со  1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

55. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/326)

Комисијата со  1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

56. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/330)

Комисијата со  1 глас  за и 7  против  не го усвои амандманот.

57. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 06001 
Програма 2 Потпрограма 2А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 480,  поднесен од пратеникот Марјанчо Николов под 
архивски број (08-4498/351)

Комисијата едногласно го усвои амандманот со видоизменет текст.
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58. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Марјанчо Николов под 
архивски број (08-4498/352)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.

59. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 426,  поднесен од пратеникот Миле Андонов под 
архивски број (08-4498/360)

Комисијата со 1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

60. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 480,  поднесен од пратеникот Стојко Пауновски под 
архивски број (08-4498/366)

Комисијата со  1 глас за и 7 против  не го усвои амандманот.

61. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 10002 
Програма 2 Потпрограма 21 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 426,  поднесен од пратеникот Стојко Пауновски под 
архивски број (08-4498/367)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.

62. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Стојко Пауновски под 
архивски број (08-4498/379)

Комисијата со  1 глас за и 7 против  не го усвои амандманот.

63. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 06001 
Програма 2 Потпрограма 2А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 480,  поднесен од пратеникот Стојко Пауновски под 
архивски број (08-4498/382)

Комисијата со  1 глас  за и 7 против  не го усвои амандманот.
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64. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Биљана Настеска под 
архивски број (08-4498/400)

Комисијата со 1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

65. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 488 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Биљана Настеска под 
архивски број (08-4498/404)

Комисијата не водеше претрес по амандмнот бидејќи беше повлечен.

66. Амандман во Раздел 12101 Програма 3 Потпрограма 30, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски под архивски број (08-4498/66)

Комисијата со  1 глас за и 7 против  не го усвои амандманот.

67. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограмата 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/255)

Комисијата со 1 глас за и 7   против  не го усвои амандманот.

68. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/285)

Комисијата со 1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

69. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
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Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/306)

Комисијата со 1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

70. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/327)

Комисијата со 1 глас за и 7  против  не го усвои амандманот.

71. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 06001 во 
Програма 2, Потпрограма 2А, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 480 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 
1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година”  во 
ставката 482 поднесен од пратеникот Јагода Шахпаска, под архивски број (08-4498/14)

Комисијата со  1 глас за и 7 против  не го усвои амандманот.

72. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Д,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 06001 во 
Програма 4, Потпрограма 40, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратеникот Ален Георгиев, под 
архивски број (08-4498/58)

Комисијата со 1 глас за и 7 против  не го усвои амандманот.

73. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Д,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 18010 во 
Програма 4, Потпрограма 42, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Ален Георгиев, под 
архивски број (08-4498/60)

Комисијата со  1 глас за и  7  против  не го усвои амандманот.

74. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
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Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/197)
Комисијата со  7  гласа  против  не го усвои амандманот.

75. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/267)

Комисијата со  7 гласа против  не го усвои амандманот.

76. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/289)

Комисијата со  7 гласа против  не го усвои амандманот.

77. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/290)

Комисијата со  7 гласа против  не го усвои амандманот.

78. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/292)

Комисијата со  7 гласа против  не го усвои амандманот.

79. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
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Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/300)

Комисијата со 7 гласа против  не го усвои амандманот.

80. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/303)

Комисијата со 7 гласа против  не го усвои амандманот.

81. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/316)

Комисијата со  7 гласа  против  не го усвои амандманот.

82. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/321)

Комисијата со 7 гласа против  не го усвои амандманот.

83. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/328)

Комисијата со  7 гласа против  не го усвои амандманот.

84. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
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буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/329)

Комисијата со  7 гласа  против  не го усвои амандманот.

85. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/333)

Комисијата со  7 гласа  против  не го усвои амандманот.

86. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/334)

Комисијата со  7 гласа  против  и 1 воздржан не го усвои амандманот.

87. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/335)

Комисијата со  3 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

88. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 09002 во 
Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/340)

Комисијата со  3 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

89. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 09002 во 
Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
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Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/343)

Комисијата со  3 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

90. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/344)

Комисијата со  3 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

91. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, Потпрограма 2В, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 се додава нова 
ставка 481 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од 
пратеникот Марјанчо Николов, под архивски број (08-4498/356)

Комисијата со  3 гласа за и 7 против  не го усвои амандманот.

            Комисијата не водеше претрес по амандмните под архивски број 08-4498/26, 
08-4498/28, 08-4498/11, 08-4498/99, 08-4498/125, 08-4498/149, 08-4498/352, 08-4498/367 и 
08-4498/404 бидејќи истите беа повлечени.

Законодавно-правната комисија ја прекина расправата и неводеше претрес 
по останатите амандмани, бидејќи согласно член 180-а став 1 претресот по 
амандманите беше прекинат на матичното работно тело Комисијата за 
финансирање и буџет.

Законодавно-правната комисија не водеше претрес по следниве амандмни:

92. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Е,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 18010 во 
Програма 8, Потпрограма 84, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски, под 
архивски број (08-4498/368)

93. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Г,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2В, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 489 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Софија Куновска и 
Благоја Стојановски, под архивски број (08-4498/389)

94. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2Е,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
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“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 10002 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Јагода Шахпаска, под 
архивски број (08-4498/10)

95. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 06001 во 
Програма 2, Потпрограма 2А, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 486 поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски, под архивски број (08-4498/17)

96. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 06001 во 
Програма 2, Потпрограма 2Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратеникот Мира Стојчевска, под 
архивски број (08-4498/34)

97. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 06001 во 
Програма 4, Потпрограма 40, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратеникот Мира Стојчевска, под 
архивски број (08-4498/36)

98. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Бетиане Китев, под 
архивски број (08-4498/39)

99. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002  во 
Програма 1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратеникот Енес Ибрахим, под 
архивски број (08-4498/44)

100. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма Д Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-4498/63)

101. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1 Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Горан Сугарески и Хари 
Локвенец, под архивски број (08-4498/80)

102. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
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“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1 Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Горан Сугарески и Хари 
Локвенец, под архивски број (08-4498/83)

103. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 486 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма Д Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-4498/93)

104. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма Д Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-4498/98)

105. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма Д Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-4498/101)

106. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Томислав Тунтев, под 
архивски број (08-4498/106)

107. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1 Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Љубиша Николиќ, под 
архивски број (08-4498/115)

108. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Петре Шилегов, под 
архивски број (08-4498/146)

109. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 06001 во 
Програма 2 Потпрограма 2А, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 486 поднесен од пратеникот Сашо Поцков, под 
архивски број (08-4498/152)

110. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
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“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Енес Ибрахим, под 
архивски број (08-4498/53)

111. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1 Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска , Горан Милевски и Биљана Настеска, под архивски број (08-
4498/156)

112. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Лидија Димова и Васко 
Ковачевски, под архивски број (08-4498/158)

113. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/190)

114. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/191)

115. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/192)

116. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/193)

117. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
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буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/240)

118. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/243)

119. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/256)

120. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/257)

121. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/210)

122. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/212)

123. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/213)

124. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
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буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/214)

125. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/215)

126. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/217)

127. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 
1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година”  во 
ставката 482 и во Раздел 06001 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година”  во ставката 423 и во Потпрограма 
2А, во ставкатѕа 480 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година”  во ставките 426, 464, 
480 и во Раздел 13001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 и во Раздел 16101 во 
Програма 2, Потпрограма 2А, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 и во Раздел 18010 во Програма 1, Потпрограма 
10, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година”  во 
ставката 464, во Програма 3, во потпрограмата 31, во ставката 464, во Програма 4, во 
потпрограмата 41, ставката 464, во потпрограмата 42, во ставката 482, во Програмата 7, 
во потпрограмата 70, во ставката 464, во Програмата 8, во потпрограмата 80, во 
ставката 464  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број (08-
4498/227)

128. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/259)

129. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 426 поднесен од пратеникот Марјанчо Николов, под 
архивски број (08-4498/353)
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130. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски, под 
архивски број (08-4498/369)

131. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 18010 во 
Програма 8, Потпрограма 84, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски, под 
архивски број (08-4498/371)

132. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 426 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски, под 
архивски број (08-4498/372)

133. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 06001 во 
Програма 2, Потпрограма 2А, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски, под 
архивски број (08-4498/376)

134. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски, под 
архивски број (08-4498/377)

135. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 09002 во 
Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски, под 
архивски број (08-4498/378)

136. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски, под 
архивски број (08-4498/385)

137. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 06001 во 
Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Милева Георгиева, под 
архивски број (08-4498/395)
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138. Амандман во Раздел 13001 во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 2К,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма 2Ј, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Милева Георгиева, под 
архивски број (08-4498/399)

139. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
06001 во Програма 4, Потпрограма 40, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратеникот Јагода 
Шахпаска, под архивски број (08-4498/13)

140. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/188)

141. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/232)

142. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/276)

143. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/284)

144. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/314)

145. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/337)
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146. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Марјан 
Даскаловски и Панче Орцев, под архивски број (08-4498/123)

147. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Марјанчо 
Николов, под архивски број (08-4498/350)

148. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Марјанчо 
Николов, под архивски број (08-4498/355)

149. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
10002 во Програма 2, Потпрограма 21, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 426 поднесен од пратеникот Стојко 
Пауновски, под архивски број (08-4498/374)

150. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Јагода 
Шахпаска, под архивски број (08-4498/5)

151. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Јагода 
Шахпаска, под архивски број (08-4498/6)

152. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
10002 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Панче Орцев и 
Марјан Даскаловски, под архивски број (08-4498/20)

153. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
06001 во Програма 2, Потпрограма 2Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратениците Горан  
Мисовски, Соња Мираковска и Љубомир Јосифивски под архивски број (08-4498/25)

154. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
06001 во Програма 2, Потпрограма 2Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратениците Горан  
Мисовски, Соња Мираковска и Љубомир Јосифивски под архивски број (08-4498/27)

155. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
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04002 во Програма 1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратеникот Мира 
Стојчевска, под архивски број (08-4498/32)

156. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратеникот Бетиане Китев, 
под архивски број (08-4498/40)

157. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Бетиане Китев, 
под архивски број (08-4498/41)

158. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Енес Ибрахим, 
под архивски број (08-4498/46)

159. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Енес Ибрахим, 
под архивски број (08-4498/47)

160. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година”, категорија 48, во ставката 488 и 
во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратеникот 
Енес Ибрахим, под архивски број (08-4498/52)

161. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
18010 во Програма 4, Потпрограма 42, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Јован Митрески, 
под архивски број (08-4498/72)

162. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Васко 
Ковачевски, Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-4498/91)

163. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
06001 во Програма 2, Потпрограма 2Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратеникот Љубиша 
Николиќ, под архивски број (08-4498/116)

164. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
10002 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
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Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Марјан 
Даскаловски и Панче Орцев, под архивски број (08-4498/121)

165. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
06001 во Програма 2, Потпрограма 2А, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратениците Панче Орцев и 
Марјан Даскаловски, под архивски број (08-4498/126)

166. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
06001 во Програма 2, Потпрограма 2Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратениците Панче Орцев и 
Марјан Даскаловски, под архивски број (08-4498/128)

167. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Панче Орцев и 
Марјан Даскаловски, под архивски број (08-4498/129)

168. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Петре Шилегов, 
под архивски број (08-4498/141)

169. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Петре Шилегов, 
под архивски број (08-4498/142)

170. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Томислав 
Тунтев, Васко Ковачевски и Јулијана Силјановска, под архивски број (08-4498/159)

171. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/170)

172. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/171)

173. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 



29

Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/175)

174. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/176)

175. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/177)

176. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/178)

177. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/181)

178. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/183)

179. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/184)

180. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/185)

181. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
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Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/186)

182. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/224)

183. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/225)

184. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/244)

185. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/245)

186. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/246)

187. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/247)

188. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/248)

189. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
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Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/260)

190. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/261)

191. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/262)

192. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/263)

193. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/264)

194. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/265)

195. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/266)

196. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/273)

197. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
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Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/274)

198. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/279)

199. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/286)

200. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/287)

201. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/288)

202. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/291)

203. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/294)

204. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/295)

205. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
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Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/296)

206. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/297)

207. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/313)

208. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/318)

209. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/319)

210. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/320)

211. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/322)

212. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/324)

213. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
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Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/331)

214. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/332)

215. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/339)

216. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/342)

217. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/345)

218. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/346)

219. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
10002 во Програма 2, Потпрограма 21, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 426 поднесен од пратеникот Марјанчо 
Николов, под архивски број (08-4498/348)

220. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратеникот Миле Андонов, 
под архивски број (08-4498/361)

221. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
06001 во Програма 2, Потпрограма 2А, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратеникот Стојко 
Пауновски, под архивски број (08-4498/363)
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222. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратеникот Стојко 
Пауновски, под архивски број (08-4498/373)

223. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Стојко 
Пауновски, под архивски број (08-4498/381)

224. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Стојко 
Пауновски, под архивски број (08-4498/383)

225. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Стојко 
Пауновски, под архивски број (08-4498/386)

226. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Стојко 
Пауновски, под архивски број (08-4498/387)

227. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Софија 
Куновска и Благоја Стојановски, под архивски број (08-4498/390)

228. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 488 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Софија 
Куновска и Благоја Стојановски, под архивски број (08-4498/392)

229. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3В, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, 
под архивски број (08-4498/282)

230. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Г, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
13001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратеникот Томислав 
Тунтев, под архивски број (08-4498/107)
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231. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Г, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
13001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратеникот Томислав 
Тунтев, под архивски број (08-4498/108)

232. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Д, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
13001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 481 поднесен од пратениците Панче Орцев и 
Марјан Даскаловски, под архивски број (08-4498/16)

233. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Д, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Ален Георгијев, 
под архивски број (08-4498/59)

234. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Д, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Васко 
Ковачевски, Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-4498/100)

235. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Д, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Петре Шилегов, 
под архивски број (08-4498/136)

236. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Д, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Петре Шилегов, 
под архивски број (08-4498/145)

237. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Д, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Рената 
Десковска, Марјанчо Николов и Миле Андонов, под архивски број (08-4498/166)

238. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Д, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 480 поднесен од пратеникот Стојко 
Пауновски, под архивски број (08-4498/384)

239. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Д, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Софија 
Куновска и Благоја Стојановски, под архивски број (08-4498/394)

240. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, за додавање на нова  Потпрограма 3Е,  
Категорија 48 и ставка 482 , по  Потпрограмата 3Д и ставка 482, и во Раздел 09002 во 
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Програма 2, Потпрограма 20, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 464 поднесен од пратеникот Миле Андонов, под 
архивски број (08-4498/358)

241. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, за додавање на нова  Потпрограма 3И,  
Категорија 48 и ставка 482 , по  Потпрограмата 3Ѕ и ставка 482, и во Раздел 04001 во 
Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Софија Куновска и 
Благоја Стојановски, под архивски број (08-4498/393)

242. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3У, во првата потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 и во Раздел 
04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година”  во ставката 425 поднесен од пратеникот Петре Шилегов, 
под архивски број (08-4498/148)

243. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, за додавање на нова  Потпрограма 3Х,  
Категорија 48 и ставка 482 , по  Потпрограмата 3У и ставката 482, и во Раздел 04002 во 
Програма 1, Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-4498/251)

244. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, за додавање на нова  Потпрограма 3Ф,  
Категорија 48 и ставка 488 , по  Потпрограмата 3У и ставката 488, и во Раздел 18010 во 
Програма 4, Потпрограма 42, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година”  во ставката 482 поднесен од пратеникот Томислав Тунтев, под 
архивски број (08-4498/109)

245. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 3, Потпрограмата 30, после 
Категоријата 42 и ставката 426 се додава нова Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 
04001, во Програма Д, Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година” во ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, 
Ернанд Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими 
под архивски број (08-4498/305)

246. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 3, Потпрограмата 30, после 
Категоријата 42 и ставката 426 се додава нова Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 
06001, во Програма 4, Потпрограма 40 во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година” во ставката 480 поднесен од пратеникот Милева Ѓорѓиева 
под архивски број (08-4498/397)

247. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 3, Потпрограмата 30, после 
Категоријата 42 и ставката 426 се додава нова Категорија 48 и ставка 489  и во Раздел 
04002, во Програма 1, Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Рената 
Десковска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша 
Николиќ,  Марјанчо Николов, Ален Георгиев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира 
Стојческа, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милевка 
Ѓорѓиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, 
Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир 
Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под 
архивски број (08-4498/410)

248. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 6, Потпрограмата 6Б, после  ставката 
464 се додава нова Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 04001, во Програма Д, 
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Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 
година” во ставката 425 поднесен од пратеникот Марјанчо Николов под архивски број 
(08-4498/349)

249. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 6, после Потпрограмата 6Г и ставката 
482, се додава нова потпрограма 6Д Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 06001, во 
Програма 4, Потпрограма 40 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 480 поднесен од пратеникот Томислав Тунтев под 
архивски број (08-4498/110)

250. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 6, после Потпрограмата 6Г и ставката 
491, се додава нова Потпрограма 6Д Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 04002, во 
Програма 1, Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернанд 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/209)

251. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 6, после Потпрограмата 6Г и ставката 
491, се додава нова Потпрограма 6Д Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 04001, во 
Програма Д, Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425 поднесен од пратеникот Миле Андонов под 
архивски број (08-4498/362)

252. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 6, после Потпрограмата 6Г и ставката 
491, се додава нова Потпрограма 6Д Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 09002, во 
Програма 2, Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 480 поднесен од пратеникот Стојко Пауновски под 
архивски број (08-4498/365)

253. Амандман во Раздел 14001, во Програмата 6, после Потпрограмата 6Г и ставката 
491, се додава нова Потпрограма 6Д Категорија 48 и ставка 482  и во Раздел 06001, во 
Програма 2, Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 423 поднесен од пратеникот Милева Ѓорѓиева под 
архивски број (08-4498/396)

254. Амандман во Раздел 14004, во Програмата 2, Потпрограмата 20 и ставката 464, и 
во Раздел 04002, во Програма 1, Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482 поднесен од пратениците 
Рената Десковска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Љубиша Николиќ,  
Марјанчо Николов, Ален Георгиев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојческа, 
Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милевка Ѓорѓиева, Горан 
Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, 
Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња 
Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим, под архивски број (08-
4498/413)

255. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 426,  поднесен од пратениците Панче Орцев, Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/22)

256. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 13001 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
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буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Бетиане Китев под 
архивски број (08-4498/42)

257. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 13001 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481, поднесен од пратеникот Стефан Богоев под 
архивски број (08-4498/57)

258. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 10002 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Јован Митрески под 
архивски број (08-4498/71)

259. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратениците Горан Сугарески и 
Хари Локвенец под архивски број (08-4498/79)

260. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Васко Ковачевски, 
Јулијана Силјановска и Горан Милевски под архивски број (08-4498/103)

261. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Љубиша Николиќ под 
архивски број (08-4498/112)

262. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Љубиша Николиќ под 
архивски број (08-4498/113)

263. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 13001 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Љубиша Николиќ под 
архивски број (08-4498/114)

264. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 06001 
Програма 2 Потпрограма 2А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 486,  поднесен од пратениците Панче Орцев и Марјан 
Даскаловски под архивски број (08-4498/127)

265. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Петре Шилегов под 
архивски број (08-4498/135)
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266. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Петре Шилегов под 
архивски број (08-4498/138)

267. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 06001 
Програма 2 Потпрограма 2А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 486,  поднесен од пратеникот Лидија Димова под 
архивски број (08-4498/150)

268. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратениците Рената Дескоска, 
Марјанчо Николов и Миле Андонов под архивски број (08-4498/165)

269. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/198)

270. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/199)

271. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет 
за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзулаху, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски 
број (08-4498/207)

272. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/208)

273. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/234)

274. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
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Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/283)

275. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/310)

276. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 426,  поднесен од пратеникот Миле Андонов под 
архивски број (08-4498/359)

277. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 18010 
Програма 8 Потпрограма 84 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Стојко Пауновски под 
архивски број (08-4498/375)

278. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Рената Дескоска, 
Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, 
Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, 
Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓорѓиева, Горан 
Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Биљана Настеска, 
Јован Митрески,Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња 
Мираковска, Горан Милевски,  Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под архивски број (08-
4498/409)

279. Амандман во Раздел 15001 Програма 4 Потпрограма 4А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 480 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Горан Мисовски, Соња 
Мираковска и Љубомир Јосифовски под архивски број (08-4498/24)

280. Амандман во Раздел 15001 Програма 4 Потпрограма 4А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 13001 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Бетиане Китев под 
архивски број (08-4498/43)

281. Амандман во Раздел 15001 Програма 4 Потпрограма 4А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481, се додава нова 
потпрограма 4Б, во категорија 48 и во ставка 481 и во Раздел 04002 Програма 1 
Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 
година” во ставката 482, поднесен од пратениците Васко Ковачевски, Јулијана 
Силјановска и Горан Милевски под архивски број (08-4498/65)
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282. Амандман во Раздел 15001 Програма 4 Потпрограма 4А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Мира Стојчевска под 
архивски број (08-4498/30)

283. Амандман во Раздел 15001 Програма 4 Потпрограма 4А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Горан Сугарески и 
Хари Локвенец под архивски број (08-4498/78)

284. Амандман во Раздел 15001 Програма 4 Потпрограма 4А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Томислав Тунтев под 
архивски број (08-4498/105)

285. Амандман во Раздел 15001 Програма 4 Потпрограма 4А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Рената Дескоска, 
Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, 
Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, 
Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓорѓиева, Горан 
Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Биљана Настеска, 
Јован Митрески,Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња 
Мираковска, Горан Милевски,  Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под архивски број (08-
4498/408)

286. Амандман во Раздел 15001 Програма 5 Потпрограма 50, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 471 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Горан Мисовски, Соња 
Мираковска и Љубомир Јосифовски под архивски број (08-4498/118)

287. Амандман во Раздел 15001 Програма 5 Потпрограма 50, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 471 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Рената Дескоска, 
Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, 
Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, 
Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓорѓиева, Горан Сугарески, Марјан 
Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Биљана Настеска, Јован 
Митрески,Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња 
Мираковска, Горан Милевски,  Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под архивски број (08-
4498/418)

288. Амандман во Раздел 15001 Програма 6 Потпрограма 60, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 431 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Софија Куновска и 
Благоја Стојановски под архивски број (08-4498/391)

289. Амандман во Раздел 15001 Програма 6 Потпрограма 60, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 431 и во Раздел 06001 
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Програма 2 Потпрограма 2А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 486,  поднесен од пратеникот Милева Ѓорѓиева под 
архивски број (08-4498/398)

290. Амандман во Раздел 15001 Програма 6 Потпрограма 60, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 431 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Рената Дескоска, 
Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, 
Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, 
Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓорѓиева, Горан 
Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Биљана Настеска, 
Јован Митрески,Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња 
Мираковска, Горан Милевски,  Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под архивски број (08-
4498/411)

291. Амандман во Раздел 15001 Програма 6 Потпрограма 60, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” по ставка 431 се додава нова 
ставка 432 и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од 
пратениците Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре 
Шилегов, Љубиша Николиќ, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле 
Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, 
Милева Ѓорѓиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав 
Тунтев, Биљана Настеска, Јован Митрески,Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, 
Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски,  Дуфе Кукоски и Енес 
Ибрахим под архивски број (08-4498/412)

292. Амандман во Раздел 15001 Програма 8 Потпрограма 80 за додавање нова 
Категорија 46 и ставка 463 по Категоријата 42 и ставката 425 во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” и во Раздел 04001 Програма Д 
Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 
година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Горан Мисовски, Соња Мираковска и 
Љубомир Јосифовски под архивски број (08-4498/23)

293. Амандман во Раздел 15001 Програма Б Потпрограма БА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 432 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Рената Дескоска, 
Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, 
Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, 
Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓорѓиева, Горан 
Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Биљана Настеска, 
Јован Митрески,Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња 
Мираковска, Горан Милевски,  Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под архивски број (08-
4498/415)

294. Амандман во Раздел 16001 Програма 1 Потпрограма 10, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Енес Ибрахим под 
архивски број (08-4498/45)

295. Амандман во Раздел 16001 Програма 3 Потпрограма 33, по ставката 480 се  додава  
нова ставка 482, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 
година” и во Раздел 13001 Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната 
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“Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратениците 
Горан Сугарески и Хари Локвенец под архивски број (08-4498/82)

296. Амандман во Раздел 16001 Програма 7 Потпрограма 71, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Горан Мисовски, Соња 
Мираковска и Љубомир Јосивовски под архивски број (08-4498/120)

297. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Петре Шилегов под 
архивски број (08-4498/139)

298. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/179)

299. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/220)

300. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/272)

301. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/280)

302. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/281)

303. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/301)
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304. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/302)

305. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/341)

306. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/347)

307. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 426,  поднесен од пратеникот Стојко Пауновски под 
архивски број (08-4498/380)

308. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Софија Куновска и 
Благоја Стојановски под архивски број (08-4498/388)

309. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 10002 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Петре Шилегов под 
архивски број (08-4498/134)

310. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/218)

311. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/219)

312. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
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буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/228)

313. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/229)

314. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/230)

315. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/268)

316. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/269)

317. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/270)

318. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/173)

319. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/194)

320. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
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буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/221)

321. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/298)

322. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/307)

323. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/308)

324. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Стојко Пауновски под 
архивски број (08-4498/364)

325. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТГ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратеникот Љубиша Николиќ под 
архивски број (08-4498/111)

326. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТГ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Рената Десковска, 
Марјанчо Николов и Миле Андонов  под архивски број (08-4498/164)

327. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТГ, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/231)

328. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТД, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 09002 
Програма 2 Потпрограма 20 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 464,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/271)
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329. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТК, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Ален Георгиев под 
архивски број (08-4498/61)

330. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТК, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Горан Сугарески и Хари 
Локвенец под архивски број (08-4498/76)

331. Амандман во Раздел 16001, во Програма Т, за додавање на нова  Потпрограма ТЛ,  
Категорија 48 и ставка 482 , по Потпрограма ТК и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 04002, во Програма 1, 
во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 482, поднесен од пратениците Рената Десковска, Софија Куновска, 
Стефан Богоев, Лидија Димова, Љубиша Николиќ,  Марјанчо Николов, Ален Георгиев, 
Миле Андонов, Мира Стојческа, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо 
Поцков, Милевка Ѓорѓиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, 
Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко 
Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и 
Енес Ибрахим, под архивски број (08-4498/416).

332. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратеникот 
Енес Ибрахим, под архивски број (08-4498/49).

333. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратеникот 
Енес Ибрахим, под архивски број (08-4498/50).

334. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратеникот 
Енес Ибрахим, под архивски број (08-4498/51).

335. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 13001, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратеникот 
Јован Митрески, под архивски број (08-4498/74).

336. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Горан Сугарески и Хари Локвенец, под архивски број (08-4498/77).
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337. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Васко Ковачевски, Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-
4498/94).

338. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Васко Ковачевски, Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-
4498/95).

339. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Васко Ковачевски, Јулијана Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-
4498/97).

340. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/172).

341. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/174).

342. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/182).

343. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/187).

344. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/195).
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345. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/196).

346. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/222).

347. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/223).

348. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/235).

349. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/236).

350. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/252).

351. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/253).

352. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/277).
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353. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/278).

354. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 464, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/293).

355. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/311).

356. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/312).

357. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/336).

358. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/338).

359. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 426, поднесен од пратеникот 
Стојко Пауновски, под архивски број (08-4498/370).

360. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 464 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
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Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими под архивски број (08-4498/204).

361. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 464 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/205).

362. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 464 и во 
Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 480, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/309).

363. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 480 и во 
Раздел 13001, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратениците 
Љубиша Николиќ, Горан Мисовски, Соња Мираковска и Љубомир Јосифовски, под 
архивски број (08-4498/155).

364. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 24,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 23 и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 06001, во Програма 4, 
во Потпрограма 40, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 480, поднесен од пратеникот Енес Ибрахим, под архивски број (08-
4498/48).

365. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 24,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 23 и ставка 482, во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 06001, во Програма 4, 
во Потпрограма 40, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 480, поднесен од пратеникот Енес Ибрахим, под архивски број (08-
4498/54).

366. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 24,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 23 и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 06001, во Програма 4, 
во Потпрограма 40, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 480, поднесен од пратеникот Енес Ибрахим, под архивски број (08-
4498/55).

367. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 24,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 23 и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 04002, во Програма 1, 
во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 482, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број (08-
4498/202).

368. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 24,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 23 и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 04001, во Програма Д, 
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во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 425, поднесен од пратеникот Билјана Настеска, под архивски број 
(08-4498/403).

369. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 27,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 26 и ставка 464 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 04002, во Програма Д, 
во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 425, поднесен од пратениците Васко Ковачевски, Јулијана 
Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-4498/64).

370. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, за додавање на нова  Потпрограма 27,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 26 и ставка 464 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 13001, во Програма 1, 
во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 481, поднесен од пратениците Васко Ковачевски, Јулијана 
Силјановска и Горан Милевски, под архивски број (08-4498/96).

371. Амандман во Раздел 18010, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/201).

372. Амандман во Раздел 18010, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 464, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/203).

373. Амандман во Раздел 18010, во Програма 4, за додавање на нова  Потпрограма 44,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 43 и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 18010, во Програма 4, 
во Потпрограма 42, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 482, поднесен од пратениците Горан Сугарески и Хари Локвенец, 
под архивски број (08-4498/84).

374. Амандман во Раздел 18010, во Програма 5, за додавање на нова  Потпрограма 52,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 51 и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 04002, во Програма 1, 
во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 482, поднесен од пратеникот Дуфе Кукоски, под архивски број (08-
4498/4).

375. Амандман во Раздел 18010, во Програма 5, за додавање на нова  Потпрограма 52,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 51 и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 13001, во Програма 1, 
во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 481, поднесен од пратеникот Стефан Богоев, под архивски број 
(08-4498/56).

376. Амандман во Раздел 18010, во Програма 5, за додавање на нова  Потпрограма 53,  
Категорија 48 и ставка 482, по Потпрограма 51 и ставка 482 во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 09002, во Програма 2, 
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во Потпрограма 20, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 464, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број (08-
4498/200).

377. Амандман во Раздел 18010, во Програма 7, во Потпрограма 70, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 464 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 426, поднесен од пратениците 
Панче Орцев и Марјан Даскаловски, под архивски број (08-4498/15).

378. Амандман во Раздел 18010, во Програма 8, во Потпрограма 84, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 06001, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 486, поднесен од пратеникот 
Јагода Шахпаска, под архивски број (08-4498/12).

379. Амандман во Раздел 18010, во Програма 8, во Потпрограма 84, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратеникот 
Мира Стојчевска, под архивски број (08-4498/35).

380. Амандман во Раздел 18010, во Програма 8, во Потпрограма 84, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 482 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 425, поднесен од пратеникот 
Петре Шилегов, под архивски број (08-4498/147).

381. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 480 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Горан Сугарески и 
Хари Локвенец под архивски број (08-4498/81)

382. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 480 и во Раздел 18010 
Програма 4 Потпрограма 42 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Рената Десковска, 
Марјанчо Николов и Миле Андонов под архивски број (08-4498/163)

383. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” за додавање нова ставка 481 по 
ставката 480 и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од 
пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, 
Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број (08-4498/189)

384. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Мира Стојчевска под 
архивски број (08-4498/31)

385. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 13001 
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Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Петре Шилегов под 
архивски број (08-4498/140)

386. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Петре Шилегов под 
архивски број (08-4498/144)

387. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1А, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 482 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/242)

388. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1Б, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 480 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Бетиане Китев под 
архивски број (08-4498/38)

389. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1В, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/233)

390. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1В, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад 
Фејзулаху, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-4498/238)

391. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1В, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Рената Дескоска, 
Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, 
Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, 
Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓорѓиева, Горан Сугарески, Марјан 
Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Биљана Настеска, Јован 
Митрески,Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Љубомир Јосифовски, Соња 
Мираковска, Горан Милевски,  Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим под архивски број (08-
4498/323)

392. Амандман во Раздел 19001 Програма 1 Потпрограма 1Е, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 481 и во Раздел 10002 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратеникот Биљана Настеска под 
архивски број (08-4498/405)
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393. Амандман во Раздел 19001 Програма 1, за отворање нова Програма 1Л Категорија 
48 и ставка 482, по Програмата 1К и ставка 482, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година”, во Раздел 04002 Програма Д Потпрограма 
Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во 
ставката 425,  и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во ставката 482, поднесен од 
пратениците Васко Ковачевски, Јулијана Силјановска, Горан Милевски и Јагода 
Шахпаска под архивски број (08-4498/29)

394. Амандман во Раздел 19001 Програма 1, за отворање нова Програма 1Л Категорија 
48 и ставка 482, по Програмата 1К и ставка 482, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” и во Раздел 13001 Програма 1 Потпрограма 
1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во 
ставката 481,  поднесен од пратеникот Јован Митрески под архивски број (08-4498/68)

395. Амандман во Раздел 19001 Програма 1,  Амандман во Раздел 19001 Програма 1, 
за отворање нова Програма 1Л Категорија 48 и ставка 482, по Програмата 1К и ставка 
482, во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” и во 
Раздел 13001 Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Јован Митрески 
под архивски број (08-4498/69)

396. Амандман во Раздел 19001 Програма 1, за отворање нова Програма 1Л Категорија 
48 и ставка 482, по Програмата 1К и ставка 482, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 
1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во 
ставката 482,  поднесен од пратениците Јагода Шахпаска, Биљана Настеска, Јулијана 
Силјановска, Марјанчо Николов, Ален Георгијев и Петре Шилегов Јован Митрески под 
архивски број (08-4498/157)

397. Амандман во Раздел 19001 Програма 1, за отворање нова Програма 1Л Категорија 
48 и ставка 481, по Програмата 1К и ставка 482, во првата потколона од колоната 
“Расходи на Основен буџет за 2016 година” и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 
1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” во 
ставката 482,  поднесен од пратеникот Миле Андонов под архивски број (08-4498/357)

398. Амандман во Раздел 19001 Програма 5 Потпрограма 50, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04002 
Програма 1, Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Јагода Шахпаска, 
Биљана Настеска, Јулијана Силјановска, Марјанчо Николов, и Ален Георгијев под 
архивски број (08-4498/89)

399. Амандман во Раздел 19001 Програма 5 Потпрограма 57, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1Б во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Јагода Шахпаска, 
Биљана Настеска, Јулијана Силјановска, Марјанчо Николов, и Ален Георгијев под 
архивски број (08-4498/85)

400. Амандман во Раздел 19001 Програма 5 Потпрограма 58, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04001 
Програма Д,  Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Јагода Шахпаска, 
Биљана Настеска, Јулијана Силјановска, Марјанчо Николов, и Ален Георгијев под 
архивски број (08-4498/86)
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401. Амандман во Раздел 19001 Програма 5 Потпрограма 58, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 13001 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратениците Горан Мисовски, Соња 
Мираковска и Љубомир Јосифовски под архивски број (08-4498/117)

402. Амандман во Раздел 19001 Програма 5 Потпрограма 59, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Јагода Шахпаска, 
Биљана Настеска, Јулијана Силјановска, Марјанчо Николов, и Ален Георгијев под 
архивски број (08-4498/90)

403. Амандман во Раздел 19001 Програма 6 Потпрограма 61, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Биљана Настеска под 
архивски број (08-4498/401)

404. Амандман во Раздел 19001 Програма 6 Потпрограма 62, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Јагода Шахпаска, 
Биљана Настеска, Јулијана Силјановска, Марјанчо Николов, и Ален Георгијев под 
архивски број (08-4498/87)

405. Амандман во Раздел 19001 Програма 6 Потпрограма 62, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 425 и во Раздел 04002 
Програма 1 Потпрограма 1А во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 481,  поднесен од пратеникот Биљана Настеска под 
архивски број (08-4498/402)

406. Амандман во Раздел 19001 Програма 6 Потпрограма 65, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 423 и во Раздел 18010 
Програма 4 Потпрограма 42 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 482,  поднесен од пратениците Горан Мисовски, Соња 
Мираковска и Љубомир Јосифовски под архивски број (08-4498/119)

407. Амандман во Раздел 19001 Програма 6 Потпрограма 67, во првата потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2016 година” ставка 423 и во Раздел 04001 
Програма Д Потпрограма Д4 во првата потколона од колоната “Расходи на Основен 
буџет за 2016 година” во ставката 425,  поднесен од пратениците Јагода Шахпаска, 
Биљана Настеска, Јулијана Силјановска, Марјанчо Николов, и Ален Георгијев под 
архивски број (08-4498/88)

408. Амандман во Раздел 28001, во Програма О, во Потпрограма ОА, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 488 и во 
Раздел 13001, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратениците 
Панче Орцев и Марјан Даскаловски,  под архивски број (07-2995/21).

409. Амандман во Раздел 28001, во Програма О, во Потпрограма ОА, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 488 и во 
Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во првата потколона од колоната 
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„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 426, поднесен од пратениците 
Панче Орцев и Марјан Даскаловски,  под архивски број (07-2995/133).

410. Амандман во Раздел 28001, во Програма О, во Потпрограма ОА, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 488 и во 
Раздел 13001, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратениците 
Љубиша Николиќ и Соња Мираковска,  под архивски број (07-2995/153).

411. Амандман во Раздел 28001, во Програма О, во Потпрограма ОА, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 488 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратениците 
Љубиша Николиќ и Соња Мираковска,  под архивски број (07-2995/154).

412. Амандман во Раздел 28001, во Програма О, во Потпрограма ОА, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 488 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/210).

413. Амандман во Раздел 28001, во Програма О, во Потпрограма ОА, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 488 и во 
Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 482, поднесен од пратениците 
Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан 
Ибраими, под архивски број (08-4498/211).

414. Амандман во Раздел 28001, во Програма О, во Потпрограма ОА, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 488 и во 
Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 426, поднесен од пратеникот 
Марјанчо  Николов, под архивски број (08-4498/354).

415. Амандман во Раздел 28001, во Програма О, Потпрограма ОА,  за додавање на нова  
Категорија 42 и ставка 425, пред  Категорија 48 во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ и во Раздел 04002, во Програма 1, во 
Потпрограма 1Б, во првата потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 
година“ во ставката 482, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број (08-
4498/258).

416. Амандман во Раздел 31101, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставките 401 и 
402 и во Раздел 13001, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од 
колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од 
пратениците Рената Дескоска, Петре Шилегов, Марјанчо Николов и Миле Андонов, под 
архивски број (08-4498/168).

417. Амандман во Раздел 31101, во Програма 2, во Потпрограма 20, во првата 
потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2016 година“, во ставката 425 и во 
Раздел 13001, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во првата потколона од колоната 
„Расходи на Основен буџет за 2016 година“ во ставката 481, поднесен од пратениците 
Рената Дескоска, Петре Шилегов, Марјанчо Николов и Миле Андонов, под архивски 
број (08-4498/169).
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Комисијата амандманите од реден број 92 до 417 не ги претресе од причина 
што по истите не се водеше претрес на матичното работно тело Комисијата за 
финансирање и буџет, бидејќи рокот за претрес од членот 180-а став 1 беше 
изминат.

Согласно член 180-а став 4 од Деловникот на Собранието на Република 
Македонија, Законодавно-правната комисија, Предлог на буџетот на Република 
Македонија за 2016 година, го проследи на натамошна постапка.

За известител на седницата на Собранието на Република Македонија, Комисијата 
го определи пратеникот Славе Гошев.

                                                                                
                                                                           Заменик на претседателот на

   Законодавно-правната комисија,
      Славе Гошев


